
La Gentlemen Bernard Vivian
Samedi 17 septembre 2011
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

TOUTES CATEGORIES

Parcours : 13.000 km

Pos. N° Nom Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 32 Anderegg Andreas / Anderegg Damien Scratch 1 00:16:21. - 47.7

2 89 Boullin Sylvain / Fischer Nicolas Scratch 2 00:16:22. 1. 47.6

3 52 Cissé  Isiaka  / Chayto  Stephan Gentlemen 1 00:17:08. 47. 45.5

4 90 Grauser Damien / Grauser Florian Scratch 3 00:17:28. 1:07. 44.6

5 34 Coelho Carlos / Morim José Gentlemen 2 00:17:28. 1:07. 44.6

6 29 Bouvier Benjamin / Reis Luis Gentlemen 3 00:17:41. 1:20. 44.1

7 13 Carriero Richard / Pittet Gregory Gentlemen 4 00:17:51. 1:30. 43.7

8 65 Wullschleger Patrick / Widmer Bernard Gentlemen 5 00:17:56. 1:35. 43.5

9 88 Martin Pierre-Yves / Wolf Fabien Gentlemen 6 00:18:02. 1:41. 43.2

10 12 Leibzig Thierry / Hermann Vincent Gentlemen 7 00:18:17. 1:56. 42.6

11 33 England Robert / England Tom Père-Fils 1 00:18:38. 2:17. 41.8

12 22 Brahier Aurore / Fischer Nicolas Mixte 1 00:18:44. 2:23. 41.6

13 42 Paret-Peintre Olivier / Waeber Thomas Gentlemen 8 00:18:56. 2:35. 41.2

14 6 Tufo Dalio / Santos Paulo Gentlemen 9 00:19:10. 2:49. 40.7

15 1 Clot Thierry / Clot Raphael Gentlemen 10 00:19:35. 3:14. 39.8

16 69 Santos Paulo / Santos Bruno Père-Fils 2 00:19:35. 3:14. 39.8

17 23 Jolti Mickael / Veli Sadiki Scratch 4 00:19:36. 3:15. 39.8

18 46 Bisiaux Marco / Garcia Antonio Gentlemen 11 00:19:49. 3:28. 39.4

19 94 Nunes Carlos / Duarte José Scratch 5 00:19:50. 3:29. 39.3

20 26 Chauveau Patrick / Chauveau Sébastien Père-Fils 3 00:20:16. 3:55. 38.5

21 11 Honegger Philippe / Fincati Marco Gentlemen 12 00:20:38. 4:17. 37.8

22 8 Azevedo / Damas Gentlemen 13 00:20:43. 4:22. 37.6

23 31 Crausaz Yann / Grauser Damien Scratch 6 00:20:52. 4:31. 37.4

24 91 Ruffieux Arnaud / Carreiro Richard Gentlemen 14 00:21:01. 4:40. 37.1

25 56 Cimasoni Laurent / Marchi Ivano Scratch 7 00:21:11. 4:50. 36.8

26 60 Nobs Madeleine / Hermann Vincent Mixte 2 00:21:12. 4:51. 36.8

27 24 Boullin Sylvain / Ansaldi Ludovic Scratch 8 00:21:14. 4:53. 36.7

28 71 Calderone Antonino / Calderone Roberto Père-Fils 4 00:21:29. 5:08. 36.3

29 55 Calmes Bruno / Vesin Laurent Scratch 9 00:21:46. 5:25. 35.8

30 70 Boullin Sylvain / Kallenbach Anja Mixte 3 00:21:51. 5:30. 35.7

31 14 Lhotak Jaroslav / Bisetti Damien Gentlemen 15 00:21:58. 5:37. 35.5

32 16 Martin Pierre-Yves / Martin Fabian Père-Fils 5 00:22:03. 5:42. 35.3

33 45 Deloche  Laurent / Amprino  Jean-Phillipe Gentlemen 16 00:22:15. 5:54. 35.0

34 41 Quincey John / Quincey Scott Père-Fils 6 00:22:26. 6:05. 34.8

35 43 Faucolnnier  Stéphane / Grazziano  Bruno Gentlemen 17 00:23:08. 6:47. 33.7

36 38 Chayto Stephan / Moosberger Alfred Gentlemen 18 00:23:51. 7:30. 32.7

37 77 Bisetti Lucas / Bisetti Damien Père-Fils 7 00:23:53. 7:32. 32.6

38 30 Arson Joseph / Cunha Manuel Scratch 10 00:24:05. 7:44. 32.4

39 5 Dudan André / Dudan Erwan Père-Fils 8 00:24:12. 7:51. 32.2

40 36 Schneeberger Denis / Schneeberger Eléa Père-Fille 1 00:24:23. 8:02. 32.0

41 51 Casas Robert / Casas Thomas Père-Fils 9 00:24:23. 8:02. 32.0

42 100 Kallenbach Anja / Marin-Cudraz Delphine Femmes 1 00:24:45. 8:24. 31.5

43 78 Dias Victor / Maulini Lam Gentlemen 19 00:24:52. 8:31. 31.4

44 10 Maulini Nicolas / Helder Pinto Scratch 11 00:24:59. 8:38. 31.2

45 17 Matringe Pauline / Lefuel Noémie Femmes 2 00:25:00. 8:39. 31.2

46 37 Boscardin Bruno / Boscardin Céline Père-Fille 2 00:25:47. 9:26. 30.2

47 21 Matringe Pierre / Matringe Jérôme Père-Fils 10 00:25:48. 9:27. 30.2

48 50 Dias José / Moreira Manuel Gentlemen 20 00:25:54. 9:33. 30.1

49 2 Matringe Pauline / Lefuel Inès Femmes 3 00:26:31. 10:10. 29.4

50 4 Aubry Alain / Aubry Daniil Père-Fils 11 00:26:31. 10:10. 29.4

51 7 Vesin Olivier / Vesin Margot Père-Fille 3 00:27:32. 11:11. 28.3

52 87 Martin Fabian / Wendt Thilo Scratch 12 00:27:50. 11:29. 28.0

53 25 Huybrechts Christophe / Huybrechts Axel Père-Fils 12 00:28:32. 12:11. 27.3

54 3 Muller Clelia / Muller Stéphane Père-Fille 4 00:32:27. 16:06. 24.0

FEMMES

1 100 Kallenbach Anja / Marin-Cudraz Delphine Femmes 00:24:45. - 31.5

2 17 Matringe Pauline / Lefuel Noémie Femmes 00:25:00. 15. 31.2

3 2 Matringe Pauline / Lefuel Inès Femmes 00:26:31. 1:46. 29.4
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GENTLEMEN

1 52 Cissé  Isiaka  / Chayto  Stephan Gentlemen 00:17:08. - 45.5

2 34 Coelho Carlos / Morim José Gentlemen 00:17:28. 20. 44.6

3 29 Bouvier Benjamin / Reis Luis Gentlemen 00:17:41. 33. 44.1

4 13 Carriero Richard / Pittet Gregory Gentlemen 00:17:51. 43. 43.7

5 65 Wullschleger Patrick / Widmer Bernard Gentlemen 00:17:56. 48. 43.5

6 88 Martin Pierre-Yves / Wolf Fabien Gentlemen 00:18:02. 54. 43.2

7 12 Leibzig Thierry / Hermann Vincent Gentlemen 00:18:17. 1:09. 42.6

8 42 Paret-Peintre Olivier / Waeber Thomas Gentlemen 00:18:56. 1:48. 41.2

9 6 Tufo Dalio / Santos Paulo Gentlemen 00:19:10. 2:02. 40.7

10 1 Clot Thierry / Clot Raphael Gentlemen 00:19:35. 2:27. 39.8

11 46 Bisiaux Marco / Garcia Antonio Gentlemen 00:19:49. 2:41. 39.4

12 11 Honegger Philippe / Fincati Marco Gentlemen 00:20:38. 3:30. 37.8

13 8 Azevedo / Damas Gentlemen 00:20:43. 3:35. 37.6

14 91 Ruffieux Arnaud / Carreiro Richard Gentlemen 00:21:01. 3:53. 37.1

15 14 Lhotak Jaroslav / Bisetti Damien Gentlemen 00:21:58. 4:50. 35.5

16 45 Deloche  Laurent / Amprino  Jean-Phillipe Gentlemen 00:22:15. 5:07. 35.0

17 43 Faucolnnier  Stéphane / Grazziano  Bruno Gentlemen 00:23:08. 6:00. 33.7

18 38 Chayto Stephan / Moosberger Alfred Gentlemen 00:23:51. 6:43. 32.7

19 78 Dias Victor / Maulini Lam Gentlemen 00:24:52. 7:44. 31.4

20 50 Dias José / Moreira Manuel Gentlemen 00:25:54. 8:46. 30.1

MIXTE

Pos. N° Nom Catégorie Temps totalEcart avec 1er Vit. moy. totale

1 22 Brahier Aurore / Fischer Nicolas Mixte 00:18:44. - 41.6

2 60 Nobs Madeleine / Hermann Vincent Mixte 00:21:12. 2:28. 36.8

3 70 Boullin Sylvain / Kallenbach Anja Mixte 00:21:51. 3:07. 35.7

PERE-FILLE

1 36 Schneeberger Denis / Schneeberger Eléa Père-Fille 00:24:23. - 32.0

2 37 Boscardin Bruno / Boscardin Céline Père-Fille 00:25:47. 1:24. 30.2

3 7 Vesin Olivier / Vesin Margot Père-Fille 00:27:32. 3:09. 28.3

4 3 Muller Clelia / Muller Stéphane Père-Fille 00:32:27. 8:04. 24.0

PERE-FILS

1 33 England Robert / England Tom Père-Fils 00:18:38. - 41.8

2 69 Santos Paulo / Santos Bruno Père-Fils 00:19:35. 57. 39.8

3 26 Chauveau Patrick / Chauveau Sébastien Père-Fils 00:20:16. 1:38. 38.5

4 71 Calderone Antonino / Calderone Roberto Père-Fils 00:21:29. 2:51. 36.3

5 16 Martin Pierre-Yves / Martin Fabian Père-Fils 00:22:03. 3:25. 35.3

6 41 Quincey John / Quincey Scott Père-Fils 00:22:26. 3:48. 34.8

7 77 Bisetti Lucas / Bisetti Damien Père-Fils 00:23:53. 5:15. 32.6

8 5 Dudan André / Dudan Erwan Père-Fils 00:24:12. 5:34. 32.2

9 51 Casas Robert / Casas Thomas Père-Fils 00:24:23. 5:45. 32.0

10 21 Matringe Pierre / Matringe Jérôme Père-Fils 00:25:48. 7:10. 30.2

11 4 Aubry Alain / Aubry Daniil Père-Fils 00:26:31. 7:53. 29.4

12 25 Huybrechts Christophe / Huybrechts Axel Père-Fils 00:28:32. 9:54. 27.3

SCRATCH

1 32 Anderegg Andreas / Anderegg Damien Scratch 00:16:21. - 47.7

2 89 Boullin Sylvain / Fischer Nicolas Scratch 00:16:22. 1. 47.6

3 90 Grauser Damien / Grauser Florian Scratch 00:17:28. 1:07. 44.6

4 23 Jolti Mickael / Veli Sadiki Scratch 00:19:36. 3:15. 39.8

5 94 Nunes Carlos / Duarte José Scratch 00:19:50. 3:29. 39.3

6 31 Crausaz Yann / Grauser Damien Scratch 00:20:52. 4:31. 37.4

7 56 Cimasoni Laurent / Marchi Ivano Scratch 00:21:11. 4:50. 36.8

8 24 Boullin Sylvain / Ansaldi Ludovic Scratch 00:21:14. 4:53. 36.7

9 55 Calmes Bruno / Vesin Laurent Scratch 00:21:46. 5:25. 35.8

10 30 Arson Joseph / Cunha Manuel Scratch 00:24:05. 7:44. 32.4

11 10 Maulini Nicolas / Helder Pinto Scratch 00:24:59. 8:38. 31.2

12 87 Martin Fabian / Wendt Thilo Scratch 00:27:50 11:29 28

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Elodie Croutaz - Brigitte Flaction


